UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO 29/94No

CONSIDERANDO o Parecer da Comissão Política Docente;

aprovação anãnlme do Plenário

RESOLVE:

Pábllco

16

2o_ - Revoga/n-xíe a-ó dZ-ópo-4Zçõe>ó em contrário.Art.

DE 1994AGOSTODESALA DAS SESSÕES, 10

ROBERTO DA CUNHA PENEDO
PRESIDENTE

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVER­
SIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no aso de saas atrlbalções
Legais e ;

CONSIDERANDO o qae consta do Processo no 3.951/94-13
- Orlando Alberto Coser;

CONSIDERANDO, ainda, a
da Sessão Ordinária do dia 12 de agosto de 1994,

1 o - Aprovar a prorrogação do Concurso
Títulos do Departamento de Psicologia do Centro de

constante do Edital no 16 de 16 de Maio de
pelo período de 02 (dois) anos.

blC - ô o 5^)

Art.
de Provas e
Estados Gerais,
1 992,